
Wystawa Marii Koldryn
Uroczysty wernisaż wystawy odbył się w piątek
16 lutego 2018 roku, o godzinie 17.oo w Galerii
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  przy  ul.  Muzyczna  10a.
Zobacz galerię.

Maria Koldryn w 1967 roku ukończyła Państwowe Liceum Sztuk
Plastycznych w Lublinie, w którym pracowała jako nauczyciel w
latach 1982-1999.
Zobacz biogram w:

– Galerii Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastycznej,
– Galerii Absolwentów Lubelskiej Szkoły Plastycznej.

Fotoreportaż z otwarcia wystawy

Mikołaj Kowalski
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Nowy biogram w Galerii Absolwentów Lubelskiej Szkoły
Plastycznej.

Mikołaj Kowalski urodził się w 1991 r. w Lublinie. W 2010 roku
ukończył  Ogólnokształcącą  Szkołę  Sztuk  Pięknych  w  Zespole
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.
Następnie studiował Malarstwo na Wydziale Artystycznym UMCS, w
pracowni profesora Jacka Wojciechowskiego. W roku 2014 został
nagrodzony  wyróżnieniem  dziekana  za  dyplom  licencjacki  pod
tytułem  Obraz  Przedmiotu,  następnie  w  roku  2016  otrzymał
wyróżnienie  za  dyplom  magisterski  pod  tytułem
Farbopłot.   Czytaj  dalej…

1.  nagroda  dla  Mikołaja
Kowalskiego

Absolwent  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie,  Mikołaj
Kowalski  w  27  Ogólnopolskim  Przeglądzie
Malarstwa Młodych w Legnicy otrzymał pierwszą
nagrodę  (ex  aequo)  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  w  postaci  wystawy
indywidualnej  i  katalogu.  Gratulujemy!

Wystawę można zobaczyć do 3 grudnia 2017 roku w Legnicy w
Galerii Sztuki, pl. Katedralny 1 i w Galerii Ring, Rynek 12.
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Źródło  fot.:  Promocje  2017  [W:]  Galeria  Sztuki  w  Legnicy  [online].  [dostęp

2017.12.04] http://galeria.legnica.pl/site/?page_id=588

E. K.

1.  nagroda  dla  Jakuba
Jarzębowskiego

Absolwent  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie,  Jakub
Jarzębowski  zdobył  pierwszą  nagrodę  (ex
aequo)  w  kategorii  studenckiej  na  3
Międzynarodowym  Biennale  Plakatu  Lublin
2017. Gratulujemy!

Dnia 1 grudnia 20017 r. w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie
odbył się wernisaż wystawy oraz gala wręczenia nagród. Wystawa
potrwa do 31 stycznia 2018 roku. 

 

 Gala wręczenia nagród / wernisaż

E. K.
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Mariusz Witold Kiryła
Nowy biogram w Galerii Absolwentów Lubelskiej
Szkoły Plastycznej.

Mariusz Witold Kiryła urodził się w 1956 r. w Lublinie.  W
1978  r.  ukończył  Państwowe  Liceum  Sztuk  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. Uprawia malarstwo olejne,
akrylowe,  na  papierze  i  płótnie,  grafikę,  fotografikę.
Współpracuje z artystami tworzącymi w Paryżu i jego okolicach
(Colombes,  Arganteuil,  Montreuil)…  Biogram  zawiera  także
fragment  wywiadu  dotyczący  okresu  nauki  artysty  w  PLSP  w
Lublinie. Czytaj dalej…

Wystawa  malarstwa  i
fotografii Piotra Korola

Objazdowa Galeria Sztuki ZPAP 2017
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Zapraszamy na wernisaż wystawy w dniu 17 listopada 2017 r. o
godz.18.00 w Centrum Kultury i Sztuki Chińskiej He Shuifa
UMCS, Biblioteka Główna UMCS nowe skrzydło III piętro, ul.
Radziszewskiego 11, Lublin.

Piotr Karol urodził się w 1975 r. w Lublinie. W 1995 r.
ukończył Liceum Plastyczne w Lublinie. Dyplom z malarstwa w
2001  roku…  Czytaj  dalej  w  Galerii  Absolwentów  Lubelskiej
Szkoły Plastycznej

Wystawa  fotografii  Kai
Kurczuk

Zapraszamy w piątek 27 października 2017
r. o godz. 19.00 na wernisaż wystawy pt.
„Obrazy podejrzane” naszej absolwentki Kai
Kurczuk do Domu Słów/ II piętro przy ul.
Królewskiej 17 w Lublinie.

Wystawa  jest  efektem  projektu  zrealizowanego  w  ramach
stypendium Prezydenta Miasta Lublin, obejmującego realizację
czarno-białych fotograficznych pocztówek lubelskich.Cykl ma na
celu  ukazanie  Lublina  i  okolic  z  nieoficjalnej  strony,  w
sytuacjach podejrzanych, swoistych „pejzaży społecznych”.Zbiór
uchwyconych kadrów stanowi zapis codzienności – jest efektem
benjaminowskiego  flaneuringu  (kontemplowanie  miejskiego
życia), o którym pisał profesor Władysław Panas.
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Kaja  Kurczuk  w  2011  r.  ukończyła
Ogólnokształcącą Szkołę Sztuk Pięknych w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  Absolwentka
edukacji  artystycznej  w  zakresie  sztuk
plastycznych  na  Wydziale  Artystycznym,
doktorantka  nauk  o  mediach  na  Wydziale  Politologii  UMCS.
Związana zarówno z muzyką, jak i sztukami wizualnymi (głównie
fotografią i kolażem).
Kaja  to  audio-wizaulny  flâneur,  poszukiwaczka  niebanalnych
obrazów, dźwięków i słów, których wydobywanie uruchamiać ma w
odbiorcy  chęć  zajrzenia  do  jej  osobistego  świata,  przy
jednoczesnym  zachowaniu  uniwersalnego  przekazu.  Podstawowym
tworzywem  jest  dla  niej  rzeczywistość,  którą  poddaje
interpretacji,  tworząc  nowe  znaczenia.  Aparat  fotograficzny
postrzega jako medium komunikacji. Zdjęcie ma przede wszystkim
mówić – siłą obrazu jest kontekst.

E. K.
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Sukces  naszej  absolwentki
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Katarzyny Kowal
Katarzyna  Kowal  –  absolwentka  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie zdobyła nagrodę główną
za najciekawszą pracę studencką VII edycji
konkursu  zorganizowanego  w  trakcie
Międzynarodowych Warsztatów Odlewniczych,
które odbyły się w Gdańsku w dniach od 4
do  16  września  2017  roku.  K.  Kowal

ukończyła Liceum Plastyczne w 2014 roku. Gratulujemy sukcesu.

E.K.

Tadeusz  Mysłowski  laureatem
nagrody MKiDN

Nowojorski  artysta,  absolwent  Państwowego
Liceum  Sztuk  Plastycznych  w  Lublinie,
Tadeusz Mysłowski został laureatem dorocznej
nagrody  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego. Otrzymał tytuł mecenasa kultury.
Przekazał  do  Muzeum  Lubelskiego  250
bezcennych  prac  wybitnych  artystów.
„Sztuka to wartość polegająca na dzieleniu

się  pięknem,  a  nie  chowaniu  go  do  szuflady”  –  podkreślił
Mysłowski podczas ceremonii ofiarowania daru.

Tadeusz Mysłowski z żoną Ireną Hochman

 Dobrowolski A., Tadeusz Mysłowski: nie chować piękna do
szuflady. Nowy Dziennik 2017, 19-25 sierpnia.
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Tadeusz Mysłowski podarował Lublinowi cenne grafiki
Biogram T. Mysłowskiego w Galerii Absolwentów Lubelskiej
Szkoły Plastycznej
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